משפט בית בהחלטת שפורטו הנוספים

זו עוד היום לשירות המבחן ובמקביל לפנות למזכירות בית משפט השלום ב"כ העורר מתבקש להעביר עותק החלטה
באילת לקביעת מועד להמשך הדיון בבקשת המעצר לאחר שיתקבל תסקיר המעצר.

למען הסר ספק, העורר יישאר במעצרו כל עוד לא תינתן החלטה אחרת על ידי בית המשפט קמא.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ה, 05/10/2014 במעמד הנוכחים.

יוסף אלון , נשיא